
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C2.42 
 

CERTUSS Universal TC 
blokové elektro schéma při realizaci s i bez aktivního zařízení Thermotimat 
 
 
 
Blokové schéma zapojení kotelny je platné pro celou řadu parních vyvíječů CERTUSS Universal TC: 
 
 
Informace o platnosti elektrického schématu  
1. platí variantně při neaktivním i aktivním příslušenství Thermotimat  
2. schéma je platné pro instalace vyvíječů se samostatně dodávaným 

příslušenství 
 

3. schéma není platné při dodávkách parních vyvíječů s napájecími komplety 
CVE od výrobce 

 

4. schéma není platné při dodávkách parních vyvíječů s napájecími komplety 
vyrobené v CZ 

 

5. schéma není platné při dodávkách parních vyvíječů v kontejnerové 
instalaci 

 

 
 
 


